
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «13 » травня 2025 року

Р І Ш Е Н Н Я

м. Мала Виска
№ 2493

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 26 грудня 2024 року № 2242 
«Про бюджет Маловисківської міської 
територіальної громади на 2025 рік»

1150200000 
(код бюджет-у)

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України, рішення Маловисківської міської ради від 26 грудня 2024 року 
№2242 «Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік», 
розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 22 квітня 2025 
року № 759-р «Про внесення змін до розпорядження начальника Кіровоградської обласної 
військової адміністрації від 20 грудня 2024 року №1264-р »Про обласний бюджет 
Кіровоградської області на 2025 рік», рішення Злинської сільської ради від 31.03.2025року 
№1556 »Про внесення змін до рішення від 12.12.2024р №1465 «Про бюджет Злинської сільської 
територіальної громади на 2025 рік», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення міської ради від 26 грудня 2024 року № 2242 «Про бюджет 
Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік», а саме:

1.Збільшити доходи загального фонду бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади на 5 016 175 гривень, з них на 89 091 гривню за рахунок Іншої дотації з місцевого 
бюджету обласного бюджету Кіровоградської області на компенсацію комунальним закладам з 
метою покриття витрат за листопад 2024 року та на 300 000 гривень за рахунок Іншої субвенції 
Злинського сільського територіального бюджету.

2. Залучити для фінансування видатків бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади залишки коштів загального фонду бюджету громади, що склалися станом на 01 січня 
2025 року, в сумі 500 000 гривень.

Вільний залишок коштів в сумі 500 000гривень спрямувати на підтримку сил безпеки і
оборони.

3.Збільшити видатки бюджету міської територіальної громади на 5 516 175 гривень, в 
тому числі видатки загального фонду збільшити на 4 652 163 гривні та видатки спеціального 
фонду на 864 012 гривень.

4. Передбачити з бюджету Маловисківської міської територіальної громади субвенцію 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів в сумі 
600 000 гривень , з них:

- 100 000 гривень військовій частині аЩ  на закупівлю БпЛА та комплектуючих до
них; ____

- 100 000 гривень військовій частині аЩ  на закупівлю автомобілів класу «пікап», 
систем радіоелектронної боротьби, тепловізорів, приладів нічного бачення, радіостанцій



(з додатковими антенами), ретрансляторів сигналу, автомобільних акумуляторів, шин та 
запасних частин до авто ; ____

- 100 000 гривень військовій частині а5 Ц | _на_придбання засобів РЕБ ;
- 100 000 гривень військовій частині аЮ ^  на придбання БпЛА, супутнього

обладнання та комплектуючих ; ____
- 100 000 гривень військовій частині аЦ Ц  на закупівлю БпАК, БпЛА, комплектуючих 

для БпАК та БпЛА, засобів РЕБ та комплектуючих, засобів радіоелектронної розвідки та 
комплектуючих, зарядних станцій, генераторів, автомобілів, засобів зв’язку та комплектуючих, 
оргтехніки;

- 100 000 гривень Головному управлінню Національної поліції в Кіровоградській області 
для відділення поліції №1 (м.Мала Виска) Новоукраїнського районного відділу поліції ГУНП в 
Кіровоградській області на придбання пристроїв радіоелектронної боротьби.

5. Внести відповідні зміни до додатків 1 та 3 (додаються).
6. Викласти додатки 2, 5 та 7 у новій редакції (додаються).
7. Фінансовому управлінню міської ради внести відповідні зміни до розпису бюджету 

міської територіальної громади на 2025 рік.
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

Міський голова Юрій ГУЛЬДАС



до рішення Маловисківської міської ради 
від"13"травня 2025 року №2493

Додаток 1

ЗМІНИ
до доходів бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік,викладених у додатку 1 до рішення ради

від 26 грудня 2024 року №2242

1150200000
(код бюджету) збільшення/зменшення (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження +4452104,00 +4446604,00 +5500,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

+1622165,00 +1622165,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб +1622165,00 +1622165,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

+1570000,00 +1570000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

+52165,00 +52165,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

-3 090,00 -3 090,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

-410,00 -410,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування

+14750,00 +14750,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

-15 160,00 -15 160,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

-2 680,00 -2 680,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

-2 680,00 -2 680,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги +820000,00 +820000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

+70000,00 +70000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне +70000,00 +70000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

+300000,00 +300000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне +300000,00 +300000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

+450000,00 +450000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України

+450000,00 +450000,00 0,00 0,00



18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

+2007529,00 +2007529,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно -32 800,00 -32 800,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

+700,00 +700,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

+16650,00 +16650,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

-59 300,00 -59 300,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

-3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб +12500,00 +12500,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок +2040329,00 +2040329,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб +24550,00 +24550,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб +515779,00 +515779,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори +5500,00 0,00 +5500,00 0,00
19010000 Екологічний податок +5500,00 0,00 +5500,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти +5500,00 0,00 +5500,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження +62900,00 +68400,00 -5 500,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

+40800,00 +40800,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження +40800,00 +40800,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції +40800,00 +40800,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

+27600,00 +27600,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг +30000,00 +30000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг +30000,00 +30000,00 0,00 0,00

22130000

орендна плаїа за водні об єкіи (їх часіини),
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, місцевими

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00
24060000 Інші надходження -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

-5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом +112080,00 0,00 +112080,00 +112080,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів

+112080,00 0,00 +112080,00 +112080,00

33010000 Кошти від продажу землі +112080,00 0,00 +112080,00 +112080,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

+112080,00 0,00 +112080,00 112 080,00



Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

+4627084,00 +4515004,00 +112080,00 +112080,00

40000000 Офіційні трансферти +389091,00 +389091,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління +389091,00 +389091,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

+89091,00 +89091,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету +89091,00 +89091,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

+300000,00 +300000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету +300000,00 +300000,00 0,00 0,00
X Разом доходів +5016175,00 +4904095,00 +112080,00 +112080,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



до рішення Маловисківської міської ради 
від " 26" грудня 2024 року №2242 
(в редакції рішення Маловисківської міської 
ради від 13 транвя 2025 року №2493)

Додаток 2

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік

1150200000
(код бюджету) (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 11 837 346,00 391 374,00 11 445 972,00 9 913 872,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

11 837 346,00 391 374,00 11 445 972,00 9 913 872,00

208100 На початок періоду 12 572 927,00 10 875 041,06 1 697 885,94 123 434,72
208200 На кінець періоду 735 581,00 569 795,06 165 785,94 123 434,72

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -9 913 872,00 9 913 872,00 9 913 872,00

X Загальне фінансування 11 837 346,00 391 374,00 11 445 972,00 9 913 872,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 11 837 346,00 391 374,00 11 445 972,00 9 913 872,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 11 837 346,00 391 374,00 11 445 972,00 9 913 872,00
602100 На початок періоду 12 572 927,00 10 875 041,06 1 697 885,94 123 434,72
602200 На кінець періоду 735 581,00 569 795,06 165 785,94 123 434,72

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -9 913 872,00 9 913 872,00 9 913 872,00

X Загальне фінансування 11 837 346,00 391 374,00 11 445 972,00 9 913 872,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 3
до рішення Маловисківської міської ради 
від ” 13 ” травня 2025 року №2493

ЗМІНИ
до розподілу видатків бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік,визначених у додатку 1 до рішення міської ради від 26 грудня 2024 року №2242

збільшення/зменшення (грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю джету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю джету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Маловисківська міська рада +3971392,00 +3971392,00 0,00 0,00 0,00 +76392,00 +76392,00 0,00 0,00 0,00 +76392,00 +4047784,00
0110000 Маловисківська міська рада +3971392,00 +3971392,00 0,00 0,00 0,00 +76392,00 +76392,00 0,00 0,00 0,00 +76392,00 +4047784,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

+126982,00 +126982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +126982,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

+300000,00 +300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +300000,00

в т.ч. Інша субвенція Злинсьної сільсьної ради +300000,00 +300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +300000,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб 
та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих 
груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах

+282601,00 +282601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +282601,00

в т.ч.дотація з обласного бюджету 
Кіровоградської області

+32601,00 +32601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +32601,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

+250000,00 +250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +250000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

+1300000,00 +1300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +1300000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів +821809,00 +821809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +821809,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою +500000,00 +500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +500000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +276392,00 +276392,00 0,00 0,00 0,00 +276392,00 +276392,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

+90000,00 +90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +90000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

+300000,00 +300000,00 0,00 0,00 0,00 +300000,00 +300000,00 0,00 0,00 0,00 +300000,00 +600000,00

в т.ч. В/Ч **** +100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00
В/Ч **** +100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00
В/Ч **** +100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00
В/Ч **** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00 +100000,00
В/Ч**** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00 +100000,00
ГУ Національної поліції в Кіровоградській 
області(для відділення поліції №1(м.Мала 
Висна) новоунраїнсьного районного відділу 
поліції)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00 +100000,00

1150200000
(код бюджету)



0600000 Відділ освіти.молоді та спорту +433090,00 +433090,00 +40500,00 +56490,00 0,00 +760020,00 +760020,00 0,00 0,00 0,00 +760020,00 +1193110,00
0610000 Відділ освіти.молоді та спорту +433090,00 +433090,00 +40500,00 +56490,00 0,00 +760020,00 +760020,00 0,00 0,00 0,00 +760020,00 +1193110,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

+40500,00 +40500,00 +40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +40500,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +8000,00 +8000,00 0,00 0,00 0,00 +541020,00 +541020,00 0,00 0,00 0,00 +541020,00 +549020,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

+212900,00 +212900,00 0,00 0,00 0,00 +219000,00 +219000,00 0,00 0,00 0,00 +219000,00 +431900,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

+100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

+62690,00 0,00 +56490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +62690,00

в т.ч.дотація з обласного бюджету 
Кіровоградської області

+56490,00 +56490,00 0,00 +56490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +56490,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого

+9000,00 +9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +9000,00

1000000 Відділ культури та туризму +193328,00 +193328,00 +38900,00 0,00 0,00 +27600,00 +27600,00 0,00 0,00 0,00 +27600,00 +220928,00
1010000 Відділ культури та туризму +193328,00 +193328,00 +38900,00 0,00 0,00 +27600,00 +27600,00 0,00 0,00 0,00 +27600,00 +220928,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

+47458,00 +47458,00 +38900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +47458,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

+145870,00 +145870,00 0,00 0,00 0,00 +27600,00 +27600,00 0,00 0,00 0,00 +27600,00 +173470,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3700000 Фінансове управління +54353,00 +54353,00 +44551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +54353,00
3710000 Фінансове управління +54353,00 +54353,00 +44551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +54353,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

+54353,00 +54353,00 +44551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +54353,00

X X X УСЬОГО +4652163,00 +4652163,00 +123951,00 +56490,00 0,00 +864012,00 +864012,00 0,00 0,00 0,00 +864012,00 +5516175,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 5
до рішення Маловисківської міської ради від "26 "грудня 2024 року № 2242 

( в редакції рішення Маловисківської міської ради від " 13" травня 2025 року №2493 )

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік
1150200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
Класифікації

доходу

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 7 632 600
99000000000 Державний бюджет 7 632 600

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти -

99000000000 Державний бюджет
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 30 415 700
99000000000 Державний бюджет 30 415 700

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки ососбам з особливими освітніми потребами 175 100

99000000000 Державний бюджет 175 100

41036000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа"

676 300

99000000000 Державний бюджет 676 300

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 2 242 400

99000000000 Державний бюджет 2 242 400
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 170 623
11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 170 623

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 950 700

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 950 700

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 020 000

1151200000 Бюджет Смолінської селищної територіальної громади (для КНП Маловисківська 
лікарня- 270000грн.) 270 000

1152500000 Бюджет Злинської сільської територіальної громади(для КНП Маловисківська 
лікарня - 50000грн.;для КНП Маловисківський ЦПМСД-1500000грн .) 1 550 000

11518000000 Бюджет Мар'янівської сільської територіальної громади(для КНП Маловисківська 
лікарня-100000грн.; для КУ Маловисківський трудовий архів-100000грн.) 200 000

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

491 436

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 491 436

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 44 774 859
X загальний фонд 44 774 859
X спеціальний фонд -

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код Код типової Найменування трансферту/ Найменування бюджету - Усього

Програмної програмної отримувача міжбюджетного трансферту
класифікації класифікації
видатків та видатків та

креди^вання кредитування
місцевого місцевого

бюдже^/ Код 
бюджету

бюджету
бюд1жету 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету



3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджет державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 1100000

99000000000 Державний бюджет, в тому числі: 1100000
в/ч А**** 200000
в/ч А**** 150000
в/ч А **** 100000
в/ч А **** 100000
в/ч А **** 100000
в/ч А **** 100000
в/ч А**** 100000
в/ч А **** 100000
н/ч вО ук***** 100000
оплату послуг з технічного обслуговування та страхування 
автомобілів) 50000

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюдж ету

3719800

9800
Субвенція з місцевого б ^ дж е^ у де^ж ав^о^у б ^ дж е^ у на  
виконання програм соціально-економічного ро'зв^тк^ регіонів 950000

99000000000 Державний бюджет, в тому числі: 950000
в/ч А**** 100000
в/ч А **** 150000
в/ч А **** 100000
в/ч А **** 100000
в/ч А **** 100000
в/ч А**** 100000
ГУ Національної поліції в Кіровоградській області(для відділення 
поліції №2 І(м.Мала Виска) Новоукраїнського районного відділу 100000
в/ч А **** 100000
в/ч А **** 100000

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 2050000,00
X X загальний фонд 1100000,00
X X спеціальний фонд 950000,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 7
до рішення сесії' Маловисківської міської ради 
від "26" грудня 2024 року №2242 
(в редакції рішення Маловисківської міської ради 
від "13" травня 2025 року № 2493)

Розподіл витрат бюджету Маловисківсько'і міської' територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2025 році
1150200000

(код бюджету)

Код Програмної 
класифікац'і' 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікац'І 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Наймену^ння головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної програми
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Маловисківська міська рада 61 042 718,00 57 241 626,00 3 801 092,00 3 741 092,00

0110000 Маловисківська міська рада 61 042 718,00 57 241 626,00 3 801 092,00 3 741 092,00

110150 0150 0111

О рганізаційне, інф орм аційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласн ої ради, районної ради, районної у  місті 
ради (у разі її створення), м іської, селищ ної, сіль

Програм а розвитку м ісцевого сам оврядування та 
сприяння відкритості,прозорості д іяльності органів 
м ісцевого сам оврядування М аловисківської О ТГ  на 
2021-2025роки

Ріш ення ради від 06.04.2021 
року № 420

20 610 082,00 20 390 082,00 220 000,00 220 000,00

0110180 0180 0133 Інша д іяльність у  сфері д ерж авного управління

Програм а ф інансового забезпечення 
представницьких та інш их заходів повязаних з 
д і^ ь н іс т ю  М аловисківської м іської ради на 202 4 ­
202 6  роки. (із зм інами)

Ріш ення ради від 28.12.2023 
року № 1853 ( зм іни- ріш ення 
ради від 2 4.10.2024 року № 
2201)

180 000,00 180 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна м едична допом ога 
населенню

Програм а підтримки та розвитку вторинної 
м едичної до пом оги  на період 2024-2026 роки (із 
зм інами)

Ріш ення ради від 28.09.2023 
№ 1776 зміни - ріш ення сесії 
від 24.10.2024 року № 2196)

9 070 000,00 9 070 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична д опом ога населенню , що 
надається центрами первинної м едичної (медико- 
санітарної) допом оги

Програм а розвитку первинної м едико-сан ітарної 
д о пом оги  в М аловисківській  м іській територіальній  
гром аді на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 
07.11.2023р оку № 1806(зміни 
ріш ення ради від 
30.08.2024р оку № 1980)

1 000 000,00 1 000 000,00

0113121 3121 1020

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальни х послуг центрами со ціальни х служ б та 
центрами надання соціальни х послуг 
особам /сім 'ям , які належ ать д о  вразли ви х груп 
населення та/або перебуваю ть у  складних 
ж иттєвих обставинах

Програм а розвитку КП М аловисківський центр 
надання со ціальни х послуг М аловисківської м іської 
ради на 2025-2027 роки

Ріш ення ради від 24.10.2024 
року № 2204

6 572 771,00 6 572 771,00

0113160 3160 1010

Надання соціальни х гарантій  ф ізичним  особам, 
які надаю ть соціальні послуги гром адянам  
похилого віку, особам  з інвалідністю , дітям  з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до 
сам оо бслуговування і потребую ть сторонньої 
допом оги

Програм а фінансування ком пенсації ф ізичним 
ососбам ,які надаю ть соціальні послуги та 
прож иваю ть на території М аловисківської м іської 
тери торіальної гром ади на 202 3-2 02 5  роки

Ріш ення ради від 29.06.2023 
року № 1666

650 000,00 650 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері со ціально го захисту і 
соціального забезпечення

Програм а соціального захисту м алозабезпечених 
верств населення М аловисківської м іської 
тери торіальної гром ади на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 28.09.2023 
року № 1785

31 000,00 31 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері со ціально го захисту і 
соціального забезпечення

Програм а про надання од нор азово ї м атеріальної 
д о пом оги  гром адянам  М аловисківської м іської 
тери торіальної гром ади на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 29.02.2024 
року № 1916

338 000,00 338 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері со ціально го захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програм а со ціально ї підтримки 
ветеранів війни,Захисників і Захисниць Укра їни  та 
вш анування пам'яті заги блих М аловисківської 
м іської тери торіальної громади

Ріш ення ради від 30.09.2024 
року № 2004

3 431 000,00 3 431 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення д і^ ь н о с т і водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програм а фінансо вої підтримки КП "М ала Виска 
Водоканал" на 2025-2027 роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2231

1 430 964,00 1 430 964,00

0116030 6030 0620 О рганізація благо устро ю  населених пунктів
Програм а розвитку ком унального підприємства 
"М ала Виска-М КП " на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року № 1885

12 685 009,00 11 971 809,00 713 200,00 713 200,00

0117130 7130 421 Здійснення заходів із зем леустрою
Програм а розвитку зем ельних відносин на 
території М аловисківської м іської територіальної 
гром ади на 2022-2026 роки

Ріш ення ради від 
25.11.2021р оку № 1096

510 000,00 510 000,00

0117650 7650 490
Проведення експерної грош ової оцінки зем ельної 
д ілянки чи права на неї

Програм а розвитку зем ельних відносин на 
території М аловисківської м іської територіальної 
гром ади на 2022-2026 роки

Ріш ення ради від 
25.11.2021р оку № 1096

7 500,00 7 500,00 7 500,00

0117670 7670 490
Внески до статутного капіталу об'єктів 
господарю вання

Програм а розвитку "КП М ала Виска Водоканал"на 
2024-2026роки

Ріш ення ради від 10.10.2024 
року № 2029(із зм інам и від 
26.12.2024р оку № 2239)

1 826 392,00 1 826 392,00 1 826 392,00

117680 7680 0490
Членські внески д о  асоціацій ор ганів м ісцевого 
сам оврядування

Програм а забезпечення участі М аловисківської 
м іської ради в ВАОМ С Асо ціац ії м іст У кра їни  на 
2024-2026роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2233

26  000,00 26 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економ ічною  діяльністю
Про внесення зм ін до Програм и розвитку 
ком унальної установи  "М аловисківський м іський 
трудовий архів"на 2021-2025 роки"

Ріш ення ради від 25.11.2022 
року № 1093

340 000,00 340 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та л іквід ац ії надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програм а цивільного захисту М аловисківської 
м іської тери торіальної громади на 2021-2025роки

Ріш ення ради від 28.09.2023 
року № 1780

224 000,00 200 000,00 24 000,00 24 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок ц ільових 
фондів

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 5  рік.

Ріш ення ради від 26.12.2024 
року № 2241

60  000,00 60 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а "Поліцейський офіцер 
гром ади "М алови сківської м іської територіальної 
гром ади на 2023-2025 роки

Ріш ення ради від 
24.10.2024р оку № 2200

50 000,00 50 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а "Підтримка Зброй ни х сил Укра їни  на 
202 5  рік"

Ріш ення ради від 
26.12.2024р оку № 2240

2 000 000,00 1 050 000,00 950 000,00 950 000,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Маловисківсько'і міської ради 
Кіровоградської області

59 252 445,00 53 428 185,00 5 824 260,00 5 824 260,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Маловисківсько'і міської ради 
Кіровоградської області

59 252 445,00 53 428 185,00 5 824 260,00 5 824 260,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

661 500,00 661 500,00

0611010 1010 0910 Надання до ш кільної освіти
Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

20 075 210,00 18 409 950,00 1 665 260,00 1 665 260,00

(грн.)



0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти  закладам и 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
м ісцевого бю джету

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

29 411 917,00 25 392 917,00 4 019 000,00 4 019 000,00

0611070 1070 0960
Надання позаш кільної освіти закладам и 
позаш кільної освіти, заходи із позаш кільної 
роботи з дітьм и

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

3 803 750,00 3 803 750,00

0611070 1070 0960
Надання позаш кільної освіти закладам и 
позаш кільної освіти, заходи із позаш кільної 
роботи з дітьм и

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року № 1848

90  000,00 90 000,00 90 000,00

0611141 1141 0990
Забезпечення д і^ ь н о с т і інш их закладів у  сфері 
освіти

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

4 391 968,00 4 391 968,00

0611151 1151 0990
Забезпечення д і^ ь н о с т і інклю зивно-ресурсних 
центрів за рахунок кош тів м ісцевого бю дж ету

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

199 750,00 199 750,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з держ авного бю дж ету 
м ісцевим бю дж етам  на реалізацію  публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
'Нова українська ш кола'

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

75  200,00 25 200,00 50 000,00 50 000,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залиш ку кош тів за освітньою  субвенцією  
на кінець бю дж етного періоду, що м аю ть цільове 
призначення, виділених відповідно до ріш ень 
Кабінету М іністрів Укра їни  у  попередніх

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

3 000,00 3 000,00

0615041 5041 0810
Утр им ання та фінансова підтримка спорти вни х 
споруд

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року № 1848

335 200,00 335 200,00

0615061 5061 0810

Забезпечення д і^ ь н о с т і м ісцеви х центрів 
ф ізичного зд о ров 'я  населення 'С порт для всіх' та 
проведення ф ізкультурн о-м асови х заходів серед 
населення регіону

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року № 1848

207 950,00 207 950,00

1000000 Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області

12 467 478,00 12 439 878,00 27 600,00 27 600,00

1010000 Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області

12 467 478,00 12 439 878,00 27 600,00 27 600,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

715 208,00 715 208,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти  м истецькими 
ш колами

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

4 268 800,00 4 268 800,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

1 897 600,00 1 897 600,00

1014040 4040 0824 Забезпечення д і^ ь н о с т і м узеїв і виставок
Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

353 670,00 353 670,00

1014060 4060 0828
Забезпечення д і^ ь н о с т і палаців і будинків 
культури, клубів, центрів д о звілля та інших 
клубних закладів

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

4 544 530,00 4 516 930,00 27 600,00 27 600,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інш их закладів в галузі 
культури і мистецтва

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

577 670,00 577 670,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

110 000,00 110 000,00

3700000 Фінансове управління 2 085 153,00 2 085 153,00

3710000 Фінансове управління 2 085 153,00 2 085 153,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 5  рік.

Ріш ення ради від 26.12.2024 
року № 2241

2 085 153,00 2 085 153,00

X X X УСЬОГО X X 134 847 794,00 125 194 842,00 9 652 952,00 9 592 952,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК


